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Emertimi i Projektit Kontraktor Vlera e Kontrates

Vlera e Rishikuar e 

Kontrates

(ose Kolaudimit)

Data e fillimit te 

punimeve

Afati i 

perfundimit 

kontrates

Afati i perf. te 

punimeve          (i 

shtyre/në proçes )

Supervizor

Ndertim Rruge 20,985,621,670 20,985,621,670

Reabilitim i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta 

rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 2
Salillari 1,882,553,022 1,882,553,022 02.11.2018 02.11.2020 Në proçes Ing. Klara Konomi

Reabilitim i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta 

rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 3

Victoria Invest & 

Victoria Invest 

Internacional

1,404,161,064 1,404,161,064 02.11.2018 02.11.2020 Në proçes Infra tech & Arkimade

Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine, Loti 4
Cobial & Gjoka 

Konstruksion
2,831,547,930 2,831,547,930 24.09.2018 24.09.2020 Në proçes

Gjeokonsult&CO 

47EK79&Iliriada PKS

Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine, Loti 5 Alb Star 2,142,535,887 2,142,535,887 24.09.2018 24.09.2020 Në proçes
Gjeokonsult&CO 

47EK79&Iliriada PKS

Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine, Loti 6
Albges Konstruksion & 

Arberia
2,854,371,726 2,854,371,726 24.09.2018 24.09.2020 Në proçes

Gjeokonsult&CO 

47EK79&Iliriada PKS

Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri rrugore ne viaduktet 

e aksit Kukes-Morine.
 Vega (Kukes Inert) 248,797,843 248,797,843 11.09.2018 15.05.2019 Në proçes D&C Partners

Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore, Loti 2 Albavia & Geci 1,904,288,341 1,904,288,341 24.10.2018 23.10.2020 Në proçes C.E.C Group

Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore, Loti 3  Gjikuria 2,777,157,367 2,777,157,367 09.10.2018 09.10.2020 Në proçes Gjeokonsult & CO

Ndertim By Pass Tepelene, Loti 1
"G.P.G Company" & 

"Garden Line"
2,867,624,269 2,867,624,269 12.07.2018 12.05.2020 Në proçes AVE Consulting

Perfundimi i punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge dytesore 

Nyja e Milotit
Euroteorema Peqin 1,548,619,680 1,548,619,680 09.07.2018 09.10.2019 Në proçes Imes-D

Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder,    Loti 1  Shtese 

punimesh

Arifaj & Denis-05 & 

Eurokos
281,743,746 281,743,746 24.07.2018 24.03.2019 Në proçes Ing. Gent Raca   ARRSH

Ndertim i aksit rrugor Skrapar-Permet, Loti 1    Shtese punimesh Salillari 242,220,795 242,220,795 19.07.2018 19.03.2019 Në proçes Ing. Adrian KROI

Sistemim Asfaltime 639,574,140 639,574,140

Sistemim Asfaltim e masa inxhinierike ne km 21+050, ne rrugen 

Qafe Thane-Lin-Pogradec (shtese punimesh)
Pe-Vla-Ku & Garden Line 194,160,197 194,160,197 06.07.2018 06.11.2018 06.06.2019 Vladimir Gojashi

"Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tirane-Elbasan (dalje Tyneli i 

Krrabes km 15.2-Elbasan km 27) "
2T 445,413,943 445,413,943 20.09.2018 20.01.2019 26.04.2019 Niko Mihali 

Objekte te kolauduara 397,818,578 397,757,412

Plotesimi dhe perfundimii objektit-Ndertim Ruga Unaza e re e 

Tiranes"( Seg Komuna e Parisit- Shkolla Teknollogjike (0+000-

0=640) Shtese punimesh

4AM & ED Konstruksion 203,012,310 203,012,310 25.06.2018 25.10.2018 Përfunduar Vladimir Gojashi

Nderhyrje emergjente per stabilizimin e rreshqitjes ne km 21+495 ÷ 
21+620, ne segmentin Lin-Pogradec.

Pe-Vla-Ku 166,504,551 166,443,654 30.07.2018 15.10.2018 Përfunduar Niko Mihali  02.08.2018

Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10m ne unazen Librazhd Bajrami N 28,301,717           28,301,448 12.06.2018 12.12.2018 Përfunduar
Niko Mihali dt. 

19.06.2018

1/29/2019
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